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 W imieniu Federacji Przedsiębiorców Polskich, która jest reprezentatywną organizacją 

pracodawców w rozumieniu art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu 

Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2232. z późn. 

zm.), co potwierdza postanowienie Sądu Okręgowego w Warszawie VII Wydział Cywilny 

Rodzinny i Rejestrowy z dnia 5 sierpnia 2020 r., sygn. akt VII Co 99/20 oraz mając na uwadze 

uchwałę nr 43 Rady Dialogu Społecznego z dnia 17 grudnia 2020 r. wskazuję przedstawicieli 

Federacji do prac w zespołach problemowych, podzespołach oraz grupach roboczych Rady 

Dialogu Społecznego: 
 

1. Zespół problemowy ds. budżetu, wynagrodzeń i świadczeń socjalnych  

Łukasz Kozłowski (lukasz.kozlowski@federacjaprzedsiebiorcow.pl, tel. 531 890 604) 

Mariusz Korzeb (korzeb@korzeb.eu, tel. 500 247 296) 
 

2. Zespół problemowy ds. prawa pracy  

Grażyna Spytek-Bandurska (grazyna.spytek-bandurska@federacjaprzedsiebiorcow.pl,          

tel. 602 520 207) 

Arleta Chorąży (arleta.chorazy@kghm.com, tel. 887 878 158) 
 

3. Zespół problemowy ds. polityki gospodarczej i rynku pracy  

Sylwia Szczepańska (sylwia.szczepanska@federacjaprzedsiebiorcow.pl, tel. 605 250 552) 

Tomasz Chudobski (tomasz.chudobski@federacjaprzedsiebiorcow.pl, tel. 510 013 333) 
 

4. Podzespół ds. reformy polityki rynku pracy  

Monika Chudobska (m.chudobska@impel.pl, tel. 510 011 111) 

Beata Staszków (staszkow@pracodawcy.pl, tel.785 858 816) 
 

5. Zespół problemowy ds. ubezpieczeń społecznych  

Łukasz Kozłowski jw. 

Alicja Kudłak (kudlak@pracodawcy.pl, tel. 664 993 394) 
 

6. Zespół problemowy ds. rozwoju dialogu społecznego  

Grażyna Spytek-Bandurska jw. 

Małgorzata Kucharska (m.kucharska@pkb.net.pl, tel. 603 178 414) 
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7. Grupa Robocza ds. europejskiego Dialogu Społecznego 

Beata Staszków jw. 
 

8. Zespół problemowy ds. funduszy europejskich  

Tomasz Chudobski jw. 

Marek Łukomski (m.lukomski@ekon.org.pl, tel. 501 247 376) 
 

9. Zespół problemowy ds. międzynarodowych 

Paweł Chorąży (Pawel.Chorazy@bgk.pl, tel. 604 936 159)  

Grzegorz Lang (grzegorz.lang@federacjaprzedsiebiorcow.pl, tel. 605 609 659) 
 

10. Zespół problemowy ds. usług publicznych 

Tomasz Wojak (tomasz.wojak@konsalnet.pl, tel. 605 155 101)  

Michał Gawroński (mg@grupa-amber.com, tel. 606 932 460) 
 

11. Podzespół ds. służb mundurowych  

Andrzej Tabaczyński (a.tabaczynski@arlen.com.pl, tel.604 418 738) 

Ryszard Podgórski (ryszard.podgorski@konsalnet.pl, tel. 695 335 026) 
 

12. Podzespół ds. ochrony zdrowia   

Arek Pączka (arkadiusz.paczka@federacjaprzedsiebiorcow.pl, tel. 508 019 051)   

Grzegorz Byszewski (grzegorz.byszewski@roche.com, tel. 798 831 518) 
 

13. Podzespół ds. KAS  

Grażyna Spytek-Bandurska jw. 

Mariusz Korzeb jw. 
 

14. Zespół ds. zamówień publicznych 

 Grzegorz Lang jw. 

 Tomasz Chudobski jw. 

  

Łączę wyrazy szacunku, 

 

Marek Kowalski 

Przewodniczący FPP 
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